
RANKING GALEGO TRAIL-O 2024
RESULTADOS GLOBAIS

Categ. Apelidos Nome Club 05
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TOTAL POSTO

E GARCIA ACEVEDO PELAYO AROMON 1 100,00 100,00 1

E FOUZ SANCHEZ RODRIGO FLUVIAL_LUGO 2 90,00 90,00 2

E SANCHEZ VAZQUEZ MARIA LUISA AROMON 3 89,99 89,99 3

E DIAZ HERNANDEZ DAILO AROMON 5 85,00 85,00 4

E NAYA MANCEBO PAULA GALLAECIA_RAID 4 85,00 85,00 4

E OUJO MIGUEZ NURIA ADC_ARNELA 6 79,99 79,99 6

E BELLON SANTOS TERESA AROMON 7 75,00 75,00 7

E LAGOS CARRERA JULIO ADC_ARNELA 8 75,00 75,00 7

E VICTORERO REY JORGE ADC_ARNELA 9 74,99 74,99 9

E FERNANDEZ VAZQUEZ ANA BUDIÑORAID 10 64,98 64,98 10

E GARCIA VAZQUEZ LUCAS BUDIÑORAID 11 59,99 59,99 11

E RAMOS LOZANO EDUARDO V. USC 12 59,96 59,96 12

E ALVAREZ SERTO ANGEL AROMON Cont 50,00 50,00 13

E BAAMONDE ARUFE PABLO ADC_ARNELA Org 50,00 50,00 13

E FERNANDEZ TORRES RAMON ADC_ARNELA Org 50,00 50,00 13

E MIGUEZ SAMPEDRO SUSANA ADC_ARNELA Org 50,00 50,00 13

E OUJO AGEITOS JOAQUIN ADC_ARNELA Org 50,00 50,00 13

E OUJO PEREZ ANTIA ADC_ARNELA Org 50,00 50,00 13

E OUJO PEREZ NEREA ADC_ARNELA Org 50,00 50,00 13

E PEREZ GARCIA UXIA ADC_ARNELA Org 50,00 50,00 13

E PIÑEIRO POUSO M. ANTONIO ADC_ARNELA Org 50,00 50,00 13

E SERANTES ABAL ELOI ADC_ARNELA Org 50,00 50,00 13

E SERANTES MANEIRO CAMILO ADC_ARNELA Org 50,00 50,00 13

E ANTONO CASADO ARTURO GALLAECIA_RAID 13 49,95 49,95 24

E LOPEZ PEREZ JOSE MIGUEL ARTABROS 14 44,95 44,95 25

E GIL DIAZ JOSE ANTONIO GALLAECIA_RAID 15 34,94 34,94 26

E ALLER ESTEVEZ PABLO ADRIAN TREVINCA FC 10,00 10,00 27



RANKING GALEGO TRAIL-O 2024
CLUBS

Club Global 05/10/24 16/11/24
AROMON 399,99 399,99 0,00

ADC_ARNELA 329,98 329,98 0,00

GALLAECIA_RAID 169,89 169,89 0,00

BUDIÑORAID 124,97 124,97 0,00

FLUVIAL_LUGO 90,00 90,00 0,00

USC 59,96 59,96 0,00

ARTABROS 44,95 44,95 0,00

TREVINCA 10,00 10,00 0,00



RANKING GALEGO DE TRAIL-O 2024
RESULTADOS DA PRIMEIRA PROBA, NOIA (A CORUÑA), 5 DE OUTUBRO.

Categoría Posto Acertos Tempo Apelidos Nome Club Puntos

E 1 20 1672 GARCIA ACEVEDO PELAYO AROMON 100,00

E 2 18 1491 FOUZ SANCHEZ RODRIGO FLUVIAL_LUGO 90,00

E 3 18 1748 SANCHEZ VAZQUEZ MARIA LUISA AROMON 89,99

E 4 17 1331 NAYA MANCEBO PAULA GALLAECIA_RAID 85,00

E 5 17 1519 DIAZ HERNANDEZ DAILO AROMON 85,00

E 6 16 1587 OUJO MIGUEZ NURIA ADC_ARNELA 79,99

E 7 15 1146 BELLON SANTOS TERESA AROMON 75,00

E 8 15 1387 LAGOS CARRERA JULIO ADC_ARNELA 75,00

E 9 15 1479 VICTORERO REY JORGE ADC_ARNELA 74,99

E 10 13 1580 FERNANDEZ VAZQUEZ ANA BUDIÑORAID 64,98

E 11 12 1165 GARCIA VAZQUEZ LUCAS BUDIÑORAID 59,99

E 12 12 2130 RAMOS LOZANO EDUARDO V. USC 59,96

E 13 10 2248 ANTONO CASADO ARTURO GALLAECIA_RAID 49,95

E 14 9 2227 LOPEZ PEREZ JOSE MIGUEL ARTABROS 44,95

E 15 7 2245 GIL DIAZ JOSE ANTONIO GALLAECIA_RAID 34,94

E FC 7 2473 ALLER ESTEVEZ PABLO ADRIAN TREVINCA 10,00
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